
 

 

 

UCHWAŁA Nr LXV/556/23 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 07 grudnia 2023 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Nr LIV/444/22 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 22 grudnia 

2022 roku. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” i „ lit. „i”, oraz pkt. 10, art. 60 ust. 1 i art. 61 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 

239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) – Rada 

Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

 

§  1.1.  Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetu gminy jak Tabela Nr 1 do uchwały. 

 

§  2.1.  Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu gminy jak Tabela Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 63.237.224,81 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 41.677.560,27 zł, w tym 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 41.177.560,27 zł. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

600 

 

 

60016 

 

 

 

6290 

 

 

 

 

 

 

 

 

6350 

 

 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- „Rozbudowa odcinka drogi gminnej o nr 

106135R Przeczyca-Skurowa wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą”  

-   „Budowa drogi gminnej 2KDD w m. Brzostek i 

cz. m. Zawadka Brzostecka” 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

- „Rozbudowa odcinka drogi gminnej o nr 

106135R Przeczyca-Skurowa wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą”  

-   „Budowa drogi gminnej 2KDD w m. Brzostek i 

cz. m. Zawadka Brzostecka” 

 

7.383.400,00 

7.383.400,00 

7.383.400,00 

 

 

 

3.681.795.00 

 

 

3.701.605,00 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

7.383.400,00 

7.383.400,00 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

7.383.400,00 

 

 

 

 

3.681.795.00 

 

 

3.701.605,00 

 

    

OGÓŁEM: 

 

7.383.400,00 

 

7.383.400,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tabela Nr 2 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

010 

 

 

01043 

 

 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

-    wydatki majątkowe 

a) „Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie 

       Brzostek etap I 

-   część druga 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

464.010,00 

464.010,00 

464.010,00 

464.010,00 

 

464.010,00 

 

600 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

60017 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi gminne 

- wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- wydatki majątkowe 

a) „Rozbudowa odcinka drogi gminnej o nr 106135R 

Przeczyca-Skurowa wraz z infrastrukturą  towarzyszącą” 

Drogi wewnętrzne 

- wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

464.010,00 

364.010,00 

100.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

264.010,00 

264.010,00 

 

100.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

- 

- 

- 

 

754 

 

 

75412 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

Ochotnicze straże pożarne 

- wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

801 

 

 

80101 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

- wydatki bieżące 

1.   wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

■   wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 

90.000,00 

90.000,00 

90.000,00 

90.000,00 

50.000,00 

40.000,00 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

852 

 

 

85202 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Domy Pomocy Społecznej 

- wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

- wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■   wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

■  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

100.000,00 

56.000,00 

56.000,00 

56.000,00 

56.000,00 

10.000,00 

 

10.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

29.000,00 

29.000,00 

25.000,00 

18.000,00 

7.000,00 

4.000,00 



- 2 - 

 

  

85230 

 

Pomoc w zakresie dożywiania 

-     wydatki bieżące 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

- 

- 

- 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

   

OGÓŁEM: 

 

564.010,00 

 

564.010,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Nr LXV/556/23  z dnia 07 grudnia 2023 r. 

 

 Dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów  majątkowych na łączną kwotę 7.383.400,00 zł 

(jak tabela nr 1) polegających na przeniesieniu przyjętych dotacji z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 

 

 Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków na łączną kwotę 564.010,00 zł (jak tabela nr 2) 

polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej: 

 

- Przeniesienie (zmniejszenie) planowanych wydatków z działu – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział – 

Infrastruktura wodociągowa wsi w kwocie 464.010,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pod nazwą 

„Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Brzostek etap I (część druga) w związku ze zwrotem podatku 

vat od opłaconych faktur za roboty budowlane. 

- Przeniesienie  (zmniejszenie) planowanych wydatków z działu – Pomoc Społeczna w kwocie 100.000,00 zł w 

związku z oszczędnościami w poszczególnych rozdziałach. 

 

- Zwiększenie wydatków w następujących rozdziałach: 

 

rozdział – Drogi gminne zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 100.000,00 zł z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na koszty utrzymania zimowego dróg gminnych oraz wydatków majątkowych w kwocie 

264.010,00 zł na uzupełnienie wkładu własnego na zadaniu inwestycyjnym pod nazwą „Rozbudowa odcinka 

drogi gminnej o nr 106135R Przeczyca-Skurowa wraz z infrastrukturą  towarzyszącą”, 

 

rozdział – Drogi wewnętrzne zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 100.000,00 zł z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na koszty utrzymania zimowego dróg wewnętrznych, 

 

rozdział – Ochotnicze straże pożarne  zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 10.000,00 zł na wniosek OSP 

Grudna Dolna w związku z koniecznością przeprowadzenia remontu samochodu pożarniczego, 

 

rozdział – Szkoły podstawowe zwiększenie wydatków bieżących w Szkole Podstawowej w Kamienicy Górnej w 

kwocie  40.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie wynagrodzenia nauczyciela zatrudnionego na zastępstwo 

w związku z przebywaniem nauczyciela na urlopie na poratowanie zdrowia oraz zwiększenie wydatków 

statutowych w kwocie 50.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie wydatków bieżących w szczególności 

kosztów ogrzewania w szkołach. 


